




N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

803/2018
09:45

1

828/2018
09:45

2

1243/2018
09:45

3

1251/2018
09:45

4

1278/2018
09:45

5

1474/2018
09:45

6

1785/2018
09:45

7

1793/2018
09:45

8

1821/2018
09:45

9

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1856/2018
09:45

10

1957/2018
09:45

11

13/2019
09:45

12

103/2019
09:45

13

140/2019
09:45

14

211/2019
09:45

15

253/2019
09:45

16

389/2019
09:45

17

1134/2019
09:45

18

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

2447/2019
09:45

19

300/2020
09:45

20

776/2020
09:45

21

210/2021
09:45

22

313/2021
09:45

23

932/2021
09:45

24

1002/2021
09:45

25

1101/2021
09:45

26

1149/2021
09:45

27

1230/2021
09:45

28

1551/2021
09:45

29

1894/2021
09:45

30

2036/2021
09:45

31

35/2022
09:45

32

107/2022
09:45

33

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

118/2022
09:45

34

129/2022
09:45

35

174/2022
09:45

36

469/2018
10:00

37

133/2022
10:00

38

2369/2019
12:00

39
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1397/2014
09:45

40

1742/2015
09:45

41

19/2017
09:45

42

1269/2017
09:45

43

2302/2017
09:45

44

2342/2017
09:45

45

71/2018
09:45

46

136/2018
09:45

47

250/2018
09:45

48

343/2018
09:45

49

792/2018
09:45

50

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1081/2018
09:45

51

1272/2018
09:45

52

1625/2018
09:45

53

1648/2018
09:45

54

1815/2018
09:45

55

1824/2018
09:45

56

1862/2018
09:45

57

1911/2018
09:45

58

146/2019
09:45

59

163/2019
09:45

60

223/2019
09:45

61

310/2019
09:45

62

406/2019
09:45

63

422/2019
09:45

64

454/2019
09:45

65

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

461/2019
09:45

66

486/2019
09:45

67

532/2019
09:45

68

544/2019
09:45

69

730/2019
09:45

70

1500/2020
09:45

71

1627/2020
09:45

72

338/2021
09:45

73

626/2021
09:45

74

738/2021
09:45

75

1098/2021
09:45

76

1315/2021
09:45

77

1364/2021
09:45

78

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1907/2021
09:45

79

1979/2021
09:45

80

2019/2021
09:45

81

10/2022
09:45

82

27/2022
09:45

83

47/2022
09:45

84

67/2022
09:45

85

75/2022
09:45

86

132/2022
09:45

87

178/2022
09:45

88

158/2022
10:00

89

266/202290
21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

10:00
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1736/2018
09:45

91

2320/2018
09:45

92

3/2019
09:45

93

12/2019
09:45

94

113/2019
09:45

95

164/2019
09:45

96

174/2019
09:45

97

268/2019
09:45

98

294/2019
09:45

99

387/2019
09:45

100

423/2019
09:45

101

656/2019
09:45

102

1450/2019
09:45

103

1521/2020
09:45

104

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1156/2021
09:45

105

1288/2021
09:45

106

2012/2021
09:45

107

2025/2021
09:45

108

2065/2021
09:45

109

58/2022
09:45

110

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

130/2022
09:45

111

138/2022
09:45

112

191/2022
09:45

113

261/2022
10:00

114
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1333/2018
09:45

115

1721/2018
09:45

116

1765/2018
09:45

117

1910/2018
09:45

118

142/2019119

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

09:45

171/2019
09:45

120

214/2019
09:45

121

272/2019
09:45

122

288/2019
09:45

123

298/2019
09:45

124

308/2019
09:45

125

318/2019
09:45

126

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

518/2019
09:45

127

637/2020
09:45

128

1188/2020
09:45

129

1565/2020
09:45

130

1708/2020
09:45

131

454/2021
09:45

132

556/2021
09:45

133

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

573/2021
09:45

134

885/2021
09:45

135

916/2021
09:45

136

1078/2021
09:45

137

1385/2021
09:45

138

1614/2021
09:45

139

239/2022
09:45

140

264/2022
09:45

141

21/04/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

275/2022
09:45

142

108/2020
11:00

143

2405/2019
12:00

144

N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE ZINGHINI'  CONCETTA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      24/05/2022Udienza Collegiale

1022/2018
09:45

145

251/2018
12:00

146
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Corte D'Appello di Catanzaro
Udienza camerale del giorno
Sezione  03

24/05/2022

N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

637-1/2012
10:00

1

N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE ZINGHINI'  CONCETTA

593-1/2016
12:00

2

21/04/2022 Page 1 of 1



Corte D'Appello di Catanzaro
Udienza camerale del giorno
Sezione  03

24/05/2022

N° N° Ruolo
ora Ud.

Ricorrente Resistente Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

12/2022
10:00

1

41/2021
11:00

2

N° N° Ruolo
ora Ud.

Ricorrente Resistente Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

130/2022
10:00

3

356/2022
12:00

4

N° N° Ruolo
ora Ud.

Ricorrente Resistente Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

362/2022
12:00

5

21/04/2022 Page 1 of 1
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